[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021 года № 135
	О внесении изменений в постановление № 40/1 от 02.03.2020 г. «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Администрация МО «Усть-Лужское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по приватизации муниципального имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение» в следующем составе:

- Председатель комиссии – Казарян Павел Ильич, глава администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»;

- Заместитель председателя комиссии – Будуштяну Юлия Валерьевна – заместитель главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»;

Члены комиссии:
- Ларина Ольга Валерьевна – специалист по управлению муниципальным имуществом МО «Усть-Лужское сельское поселение», ответственный секретарь комиссии;

- Сякки Алла Александровна – ведущий специалист-бухгалтер администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»;

- Курепина Юлия Николаевна – начальник финансового отдела – главный бухгалтер администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»;
- Сулейманова Лейсан Фависовна – контрактный управляющий администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»;

- Миркасимова Наталья Станиславовна - депутат Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»;

- Гажалова Елена Геннадьевна - депутат Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение».
2. Возложить на Комиссию по приватизации муниципального имущества администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» обязанности по проведению торгов на право заключения договоров купли-продажи объектов муниципальной собственности в порядке приватизации, заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества.
3.Постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 02.03.2020 года №40/1 «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                              П.И. Казарян
Ларина О.В.